重庆市万州区退役军人事务局

重 庆 市 万 州 区 财 政 局
关于调整2020年我市部分残疾军人

护理费标准的通知

各镇乡（民族乡）人民政府、街道办事处：

根据重庆市退役军人事务局 重庆市财政局《关于调整2020年我市部分残疾军人护理费标准的通知》（渝退役军人局〔2020〕32号），现对2020年我市部分残疾军人护理费标准进行调整，具体标准通知如下：

一、分散安置的因战、因公一级至二级残疾军人护理费标准，为每人每年42930元。

二、分散安置的因战、因公三级至四级残疾人员护理费标准，为每人每年34344元。

三、分散安置的因病一级至四级残疾人员护理费标准，为每人每年25758元。

四、因患精神病被评定为五级至六级残疾等级的初级士官和义务兵护理费标准，为每人每年21465元。
调整后的护理费标准从2020年1月1日起执行。

重庆市万州区退役军人事务局    重庆市万州区财政局

                            2021年3月6日

PAGE
- 2 -